
Id: KODWR-NFFXJ-TVCPL-VRRQS-GQWIB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/95/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 23.745.622,63 zł 

a) bieżące 21.209.422,81 zł 

b) majątkowe 2.536.199,82 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.209.493,63 zł 

a) bieżące 21.168.010,63 zł 

b) majątkowe 5.041.483 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.463.871 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 3.763.871 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 3.200.000 zł 

- wolne środki z roku 2010 563.871 zł 

b) rozchody 1.300.000 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.300.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera



Id: KODWR-NFFXJ-TVCPL-VRRQS-GQWIB. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/95/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011r 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/95/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/95/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2011r 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: KODWR-NFFXJ-TVCPL-VRRQS-GQWIB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 0970 o kwotę 1.000 zł – wpływy z różnych dochodów związanych 
z gospodarką gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 0920 o kwotę 800 zł – wpływy z odsetek związanych 
z funkcjonowaniem urzędu; 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0330 o kwotę 2.000 zł – wpływy z tytułu podatku leśnego od osób 
prawnych; 

w dziale 756, rozdział 75616, paragraf 0330 o kwotę 400 zł – wpływy z tytułu podatku leśnego od osób 
fizycznych, paragraf 0340 o kwotę 3.800 zł – wpływy z tytułu podatku od środków transportowych od osób 
fizycznych; 

rozdział 75618, paragraf 0490 o kwotę 6.000 zł – wpływy z tytułu renty planistycznej, paragraf 0690 
o kwotę 400 zł – z tytułu opłaty prolongacyjnej od opłaty eksploatacyjnej; rozdział 75647, paragraf 0970 
o kwotę 100 zł – wpływy z tytułu różnych dochodów związanych z poborem podatków; 

w dziale 758, rozdział 75814, paragraf 0970 o kwotę 7.000 zł – wpływy z tytułu różnych dochodów 
związanych z różnymi rozliczeniami, paragraf 6330 o kwotę 39.855,82 zł - w związku z pismem z dnia 
11.08.2011r. znak FB-BP.3111.84.2011-7 Wojewody Dolnośląskiego na dofinansowanie do poniesionych 
wydatków majątkowych poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2010r.; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 0970 o kwotę 665 zł – wpływy z tytułu różnych dochodów 
związanych przeciwdziałaniem alkoholizmowi; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 6.447 zł, paragraf 0980 o kwotę 1.061 zł, paragraf 
2360 o kwotę 1.641 zł – wpływy z działań wobec dłużników alimentacyjnych; 

w dziale 900, rozdział 90019, paragraf 0690 o kwotę 11.700 zł, paragraf 0970 o kwotę 644 – wpływy 
z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 0920 o kwotę 2 zł, paragraf 0970 o kwotę 264 zł –wpływy z tytułu 
odsetek i różnych dochodów związanych z zadaniami w zakresie kultury; 

rozdział 92116, paragraf 2910 o kwotę 18.975,51 zł – wpływy z tytułu zwrotu dotacji przez Gminną 
Bibliotekę. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 758, rozdział 75814, paragraf 2030 o kwotę 31.018,67 zł - w związku z pismem z dnia 
11.08.2011r. znak FB-BP.3111.84.2011-7 Wojewody Dolnośląskiego z dofinansowania do poniesionych 
wydatków bieżących poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2010r.; 

dział 921, rozdział 92195, paragraf 6330 o kwotę 60.000 zł – z tytułu dochodów do inwestycji pn.: 
„Budowa Centrum biblioteczno-kulturalnego wraz z zapleczem sportowym i remizą OSP w Mościsku”. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01008, paragraf 4300 o kwotę 12.334 zł – na usługi związane z melioracjami; 

w dziale 600, rozdział 60004, paragraf 2310 o kwotę 6.849 zł – z przeznaczeniem na dotację do transportu 
lokalnego; 

rozdział 60014, paragraf 6300 o kwotę 15.000 zł – z przeznaczeniem na dotację celową dla Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie na inwestycje prowadzone na drogach powiatowych położonych 
w Gminie Dzierżoniów; 



Id: KODWR-NFFXJ-TVCPL-VRRQS-GQWIB. Podpisany Strona 2

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 86.300 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Budowa dwóch 
zjazdów na terenie Kiełczyna” (85.000 zł) oraz na zadanie pn.: „Utwardzenie terenu w miejscowości 
Jodłownik dz. 173/37” (1.300 zł); 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4270 o kwotę 9.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych związanych z gospodarką gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 750, rozdział 75053, paragraf 4300 o kwotę 13.800 zł – z przeznaczeniem na zakup usług 
związanych z promocją gminy; 

rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 1.404 zł – z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia 
związanych z pozostałą działalnością administracji publicznej; 

w dziale 754, rozdział 75411, paragraf 6170 o kwotę 15.000 zł – dotacja celowa dla Starostwa 
Powiatowego w Dzierżoniowie na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Dzierżoniowie, w ramach funduszu celowego; 

rozdział 75412, paragraf 2820 o kwotę 1.350 zł – dotacja celowa dla OSP w Mościsku; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 10.000 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.: 
„Wykonanie obudowy grzejników na sali gimnastycznej Zespołu Szkolno-Pszedszkolnego w Piławie 
Dolnej”; 

rozdział 80104, paragraf 6060 o kwotę 7.995 zł – z przeznaczeniem na „Zakup pieca c.o. do 
przedszkola w Uciechowie”; 

rozdział 80113, paragraf 4210 o kwotę 13.5 00 zł – z przeznaczeniem na zakup paliwa na dowożenie 
uczniów do szkół; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4700 o kwotę 665 zł – na szkolenia związane z przeciwdziałaniem 
alkoholizmowi; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 7.941 zł, paragraf 4110 o kwotę 1.047 zł, paragraf 
4120 o kwotę 161 zł – zaznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników OPS; 

w dziale 900, rozdziale 90004, paragraf 4110 o kwotę 1.000 zł – z przeznaczeniem na pochodne od umów 
zleceń związanych z utrzymaniem zieleni w gminie; 

w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 4210 o kwotę 168 zł – na wydatki bieżące dotyczące zadań 
w zakresie kultury; 

rozdziale 92108, paragraf 4210 o kwotę 200 zł – z przeznaczeniem na zakupy bieżące dotyczących 
zespołów śpiewaczych; 

rozdziale 92109, paragraf 6060 o kwotę 4.900 zł – na „Zakup zmywarki do Sali w Ostroszowicach”; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4300 o kwotę 257 zł – z przeznaczeniem na usługi bieżące 
dotyczących zadań w zakresie kultury fizycznej, paragraf 6050 o kwotę 12.856 zł – z przeznaczeniem na 
zadanie pn.: „Wykonanie wiaty przy boisku sportowym w Tuszynie”(kwota 9.828 zł), „Obiekty małej 
architektury i boiska sportowe służące codziennej rekreacji mieszkańców miejscowości Ostroszowice” 
(kwota 2.485 zł), „Obiekty małej architektury służącej codziennej rekreacji mieszkańców miejscowości 
Jędrzejowice” (kwota 543 zł). 

b) zmniejsza się: 

dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 7.000 zł – z zadania pn.: „Wykonanie odwodnienia 
drogi w Piławie Dolnej, ul. Główna 1”; 

w dziale 754, rozdział 75411, paragraf 6300 o kwotę 15.000 zł – z tytułu udzielonej dotacji celowej dla 
Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Dzierżoniowie; 

rozdział 75412, paragraf 4210 o kwotę 905,34 zł – z wydatków bieżących OSP; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4240 o kwotę 1.000 zł, paragraf 4260 o kwotę 8.600 zł, paragraf 
4350 o kwotę 400 zł – z wydatków bieżących szkół podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 2310 o kwotę 15.000 zł – z dotacji dla innych przedszkoli; 



Id: KODWR-NFFXJ-TVCPL-VRRQS-GQWIB. Podpisany Strona 3

dział 852, rozdział 85215, paragraf 3110 o kwotę 9.000 zł – z dodatków mieszkaniowych; 

w dziale 854, rozdział 85412, paragraf 4210 o kwotę 257 zł, paragraf 4300 o kwotę 13.800 zł – 
z wydatków bieżących związanych z edukacyjną opieką wychowawczą; 

w dziale 900, rozdziale 90004, paragraf 4210 o kwotę 142 zł – z wydatków bieżących związanych 
z utrzymaniem zieleni w gminie; 

w dziale 921, rozdziale 92105, paragraf 4300 o kwotę 8 zł – z wydatków bieżących dotyczących zadań 
w zakresie kultury; 

rozdziale 92109, paragraf 4210 o kwotę 6.900 zł – z zakupów bieżących dotyczących utrzymania sal 
wiejskich; 

rozdziale 92195, paragraf 6050 o kwotę 120.000 zł – z zadania pn. „Budowa Centrum biblioteczno-
kulturalnego wraz z zapleczem sportowym i remizą OSP w Mościsku”; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 4210 o kwotę 11.978 zł – z wydatków bieżących dotyczących 
zadań w zakresie kultury fizycznej. 


